支出决算表

部门：湖南科技职业学院                                                                                                       公开03表

 单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	29808.91　
	14911.50　
	14409.30　
	　
	488.10　
	　

	2050205
	高等教育
	8.81　
	　
	8.81　
	　
	　
	　

	2050302
	中等职业教育
	6.63　
	　
	6.63　
	　
	　
	　

	2050305　
	高等职业教育
	28101.88　
	13752.50　
	13861.27　
	　
	488.10　
	　

	2059999
	其他教育支出
	493.14　
	　
	493.14　
	　
	　
	　

	2060203　
	自然科学基金
	5.00　
	　
	5.00　
	　
	　
	　

	2060699
	其他社会科学支出
	2.15　
	　
	2.15　
	　
	　
	　

	2079999
	其他文化旅游体育与传媒支出
	1.56
	
	1.56
	
	
	

	2080701
	就业创业服务补贴
	30.75
	
	30.75
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	1159.00
	1159.00
	
	
	
	


注：本表反映部门本年度各项支出情况。

